
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
az Ügyrendi Bizottság

2014. november 17-i rendkívüli üléséről

Az  ülés  helye,  ideje: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal (Budaörs,
Szabadság út 134.) III. emeleti 307-es tanácskozó terem, 2014. november
17. 17:00 

Jelen  vannak:  dr.  Bakó  Krisztina  korelnök,  dr.  Tóth  Ferenc  képviselő,
Farkas Benedek külsős tag

Jelen  voltak  továbbá:  Biró  Gyula  alpolgármester,  Sokolowski  Márk
képviselő,  Erdős  Károlyné  jegyzői  irodavezető,  dr.  Tasnádi  Ferenc
szervezési  és  titkársági  csoportvezető,  dr.  Kontra  Gábor  törvényességi
ellenőr,  dr.  Varga  Nikoletta  törvényességi  ellenőr,  dr.  Molnár  Bernadett
aljegyző, Vágó Csaba kabinetvezető

Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett  

dr.  Bakó  Krisztina  korelnök 1709-kor  köszönti  a  megjelenteket.
Megjegyzi,  a  bizottság  mai  ülését  kivételesen  jómaga,  mint  korelnök
vezeti.  A  bizottság  a  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatban  rögzített
létszáma 4 fő, de jelenleg – a képviselői eskü le nem tétele miatt – 3 fős a
bizottság. Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, 3 fő jelen van. 

A Bizottság 3 egyhangú igen szavazattal dr. Tóth Ferenc bizottsági tagot
választotta  a  jegyzőkönyv  bizottsági  tag  aláírójának,  aki  előzetesen
jelezte, hogy vállalja a feladatot.  

dr.  Bakó  Krisztina  korelnök Ismerteti  a  meghívó  szerinti  napirendet.
Javasolja  felvenni  napirendre  a  Kártérítési  kérelem beázás  ügyében  c.
meghívóban nem szereplő indítványt,  zárt  ülésen,  az ülés végén.  Kéri,
hogy  a  bizottság  foglaljon  állást  az  ügyben,  hogy  a  fent  ismertetett
indítványt sürgősségi napirendként tekintse. 

A bizottság  3  igen  szavazattal  támogatta  dr.  Bakó  Krisztina  korelnök
indítványát,  miszerint  a  Kártérítési  kérelem  beázás  ügyében  c.
meghívóban nem szereplő indítványt a bizottság sürgősségi indítványként
kezeli. 

dr.  Kontra  Gábor  törvényességi  ellenőr:  A  Budaörsi  Román
Nemzetiségi Önkormányzat ülésének közelgő időpontjára tekintettel kéri a
bizottság  a  meghívó  szerinti  I.  Testületi  hatáskör:  3.)   A  települési
nemzetiségi  önkormányzatokkal  kötött  együttműködési  megállapodások
felülvizsgálata, együttműködési megállapodások megkötése az új roma és
szerb nemzetiségi önkormányzatokkal c. napirendi pontot vegye előre, s
első napirendként tárgyalja. 
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dr.  Bakó Krisztina  korelnök felteszi  szavazásra  a  Kártérítési  kérelem
beázás  ügyében  c.  sürgősségi  indítvány  napirendre  vételét,  amelyet  a
bizottság 3 igen szavazattal támogatott. 
Ezt követően felteszi szavazásra a napirendre vett  sürgősségi indítvány
zárt  ülésen  való  tárgyalását,  amelyet  a  bizottság  3  igen szavazattal
támogatott. 

A sorrend módosításokkal kapcsolatosan felteszi szavazásra a javaslatot,
miszerint  a  I.  Testületi  hatáskör:  3.)   A  települési  nemzetiségi
önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodások felülvizsgálata,
együttműködési  megállapodások  megkötése  az  új  roma  és  szerb
nemzetiségi  önkormányzatokkal  c.  napirendi  pontot  vegye  előre,  s  első
napirendként tárgyalja. 

A Bizottság a korelnök napirendi pontok sorrendjére vonatkozó javaslatát 3
igen szavazattal,  míg  a  meghívó  szerinti  napirendjét  a  fenti  elfogadott
módosítással együtt 3 egyhangú igen szavazattal fogadta el és az alábbi
határozatot hozta: 

46/2014. (XI.17.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása 

A.)
Napirend
I.    Testületi hatáskör: 

1.)A  települési  nemzetiségi  önkormányzatokkal  kötött
együttműködési  megállapodások  felülvizsgálata,  együttműködési
megállapodások  megkötése  az  új  roma  és  szerb  nemzetiségi
önkormányzatokkal
2.)  A  helyi  önkormányzati  képviselők  és  bizottsági  tagok
tiszteletdíjáról szóló rendelet megalkotása 
3.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatalának
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  56/2003.  (XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása 
4.)Kártérítési kérelem beázás ügyében – ZÁRT ülésen 

B.)
Budaörs  Város  Önkormányzat  Ügyrendi  Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  dr.
Tóth Ferenc bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag
aláírójának. 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 

Napirend tárgyalása:
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I.    Testületi hatáskör: 

3.)  A  települési  nemzetiségi  önkormányzatokkal  kötött
együttműködési  megállapodások  felülvizsgálata,  együttműködési
megállapodások  megkötése  az  új  roma  és  szerb  nemzetiségi
önkormányzatokkal

dr. Kontra Gábor törvényességi ellenőr:  röviden ismertette a napirendi
pontot,  s  egyben  tájékoztatta  a  bizottság  tagjait  a  Budaörsi  Szerb
Önkormányzat kiegészítéséről (IV. 5.2. pontja egészüljön ki azzal, hogy a
hivatal  előzetesen egyeztessen a nemzetiségi önkormányzat elnökével),
valamint  a  Budaörsi  Német  Nemzetiségi  Önkormányzat  döntéséről
(adminisztratív hiba folytán kérik helyesen írni a BNNÖ adószámát). 

A bizottság az előterjesztés szerinti határozati javaslatot vita nélkül, 3 igen
szavazattal támogatta. 

47/2014. (XI.17.) ÜB sz. határozat
A települési nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési
megállapodások  felülvizsgálata,  együttműködési  megállapodások
megkötése az új roma és szerb nemzetiségi önkormányzatokkal

1.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  -  a  nemzetiségek
jogairól  szóló  2011.  évi  CLXXIX.  törvény  80.  §  (2)  bekezdésében
foglaltakra figyelemmel – hagyja jóvá 
a)  a  Budaörsi  Görög  Nemzetiségi  Önkormányzattal  az  együttműködési
megállapodás tervezetét az előterjesztés 1. melléklete szerint;
b) a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzattal az együttműködési
megállapodás tervezetét az előterjesztés 2. melléklete szerint;
c)  a Budaörsi  Román Nemzetiségi  Önkormányzattal  az együttműködési
megállapodás tervezetét az előterjesztés 3. melléklete szerint;
d)  a  Budaörsi  Szerb  Nemzetiségi  Önkormányzattal  kötendő
együttműködési  megállapodás  tervezetét  az  előterjesztés  4.  melléklete
szerint;
e)  a  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzattal  kötendő
együttműködési  megállapodás  tervezetét  az  előterjesztés  5.  melléklete
szerint;
f)  a  Budaörsi  Német  Nemzetiségi  Önkormányzattal  az  együttműködési
megállapodás tervezetét az előterjesztés 6. melléklete szerint
és hatalmazza fel a polgármestert azok aláírására.

2.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  kérje  fel  a
polgármestert, hogy – eleget téve a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi
CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdésében foglaltaknak - a megállapodás
szerinti működési feltételek rögzítése céljából 30 napon belül terjessze elő
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Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és működési szabályzatáról
szóló 36/2010. (XI. 12.) ÖKT rendelet módosításának tervezetét. 

2.)  A  helyi  önkormányzati  képviselők  és  bizottsági  tagok
tiszteletdíjáról szóló rendelet megalkotása 

dr.  Tasnádi  Ferenc  szervezési  és  titkársági  csoportvezető:  röviden
ismerteti a napirendi pontot és válaszol a felmerülő kérdésekre. 

A bizottság az előterjesztés szerinti rendeletalkotásra vonatkozó határozati
javaslatot vita nélkül, 3 igen szavazattal támogatta. 

48/2014. (XI.17.) ÜB sz. határozat
A helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról
szóló rendelet megalkotása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága
javasolja a Képviselő-testületnek a képviselőnek, a bizottsági elnöknek és
tagnak  járó  tiszteletdíjról  és  természetbeni  juttatásról  szóló  rendelet
megalkotását az előterjesztés melléklete szerint. 

3.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatalának
Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  56/2003.  (XII.22.)
önkormányzati rendelet módosítása 

dr.  Tasnádi  Ferenc  szervezési  és  titkársági  csoportvezető:  röviden
ismerteti a napirendi pontot.

A bizottság az előterjesztés szerinti rendeletalkotásra vonatkozó határozati
javaslatot vita nélkül, 3 igen szavazattal támogatta. 

49/2014. (XI.17.) ÜB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti
és  Működési  Szabályzatáról  szóló  56/2003.  (XII.22.)  önkormányzati
rendelet módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága
javasolja  a  Képviselő-testületnek  Budaörs  Város  Önkormányzat
Polgármesteri  Hivatalának Szervezeti  és Működési Szabályzatáról szóló
56/2003.  (XII.22.)  ÖKT  rendelet  módosításáról  szóló  rendelet
megalkotását az előterjesztés melléklete szerint. 
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A bizottság a következő napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. A zárt
ülésről  külön  jegyzőkönyv  készül.  A zárt  ülésen  hozott  határozat
száma: 

50/2014. (XI.17.) ÜB sz. határozat

dr. Bakó Krisztina korelnök az ülést 1722-kor bezárta. 
k.m.f.

dr. Tóth Ferenc            dr. Bakó Krisztina
   bizottsági tag korelnök 
   aláíró
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